Diário Oficial
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N° 247.09.25 SEXTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2025

REFEITURA MUNICIPAL DE ITATUBA - CNPJ: 08.865.628/0001-61

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N°249, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1999
Disponível em: www.itatuba.pb.gov.br/diario-oficial

PÁGINA | 1

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Locação de um imóvel localizado nas
proximidades da Praça Zacarias Dias de Araújo,
destinado a instalação do setor Cadastro Único e ao
Programa Bolsa Família vinculdo a Secretária Muni-
cipal de Assistência Social do Município. FUNDA-
MENTO LEGAL: Inexigibilidade nº IN00008/2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Munici-
pal de Itatuba e: CT Nº 00032/2024 - Josivani Alves
de Araujo - Apostila 01 - acréscimo de 200% - equi-
valente a R$ 8.400,00. O valor consolidado passa
para R$ 15.600,00. O valor de cada parcela corres-
ponde a R$ 1.300,00. ASSINATURA: 05.09.25